



# Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina bagātināt savus svētkus un pasākumus ar pārsteidzošiem mirkļiem

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM ir parūpējies par unikālu piedāvājumu, kas piešķirs zinātnisku odziņu jebkuram pasākumam, svinībām vai citam nozīmīgam dzīves notikumam.

Daudzveidīgajā aktivitāšu klāstā, ko iespējams organizēt uz vietas VIZIUM telpās vai jebkurā citā vietā Latvijā, sev ko piemērotu atradīs gan jubilārs, gan uzņēmuma vadītājs, gan skolas direktors, gan pasākumu organizators – ikviens, kurš ir par dzīves bagātināšanu ar pārsteidzošiem mirkļiem!

**Ventspils zinātnes centra VIZIUM piedāvājums pasākumiem un svētkiem:**

- **Korporatīvie pasākumi**

VIZIUM ir ideāla vieta korporatīvajiem pasākumiem, sniedzot iespēju aizraujošā veidā saliedēt kolektīvu un pateikt “paldies” par darbinieku ieguldījumu uzņēmuma darbībā, kas kļūst īpaši aktuāli, tuvojoties Ziemassvētku laikam. Kolektīviem tiek piedāvātas radošās darbnīcas, zinātnes šovi, kā arī aktivitāte ar apbalvošanu zinātnes centra ekspozīcijas zālē “Pazudušais zinātnieks”, kurā būs jāatrisina āķīgi uzdevumi, jāspēj sadarboties un jābūt ļoti vēriģiem. Tāpat iespējams vienoties arī par citiem korporatīvo pasākumu formātiem, piemēram, privātu uzņēmuma pasākumu VIZIUM konferenču zālēs, papildinot to ar dažādām mini darbnīcām “stacijās”, šova elementiem u.tml. VIZIUM savas aktivitātes var nodrošināt arī ārpus zinātnes centra telpām, dodoties uz uzņēmuma pasākuma norises vietu.

- **Dzimšanas dienas svinības**

Iestājoties aukstajam gada periodam, aktuāls kļūst jautājums par bērnu dzimšanas dienas svinību aktivitātēm iekštelpās. VIZIUM aicina sarūpēt jubilāram un viesiem aizraujošu dienu zinātnes centrā, izvēloties dinamisku komandas aktivitāti “Ekspedīcija uz Svētku salas” ekspozīcijas zālē, radot personalizētas dāvanas “Jubilāra darbnīcā”, kur katrs viesis izveidos unikālu priekšmetu, piemēram, apdrukātu krūzi vai somu sev vai jubilāram, kā arī, apmeklējot pārsteidzošu zinātnes šovu un piedaloties radošajās darbnīcās.

- **Izbraukuma aktivitātes**

VIZIUM piedāvā arī plašu izbraukumu aktivitāšu klāstu, kas sniedz iespēju daļiņu no zinātnes pasaules ienest savā pasākumā vai svētkos, piemēram, dzimšanas dienas svinībās, kāzās, nometnēs, ģimenes salidojumā, pilsētas vai pagasta svētkos, skolas, dārziņa, organizācijas vai uzņēmuma pasākumos. Un, kāpēc gan neatklāt semināru ar zinātnisku sprādzienu? Daudzveidīgais STEM un tehniski radošo darbnīcu piedāvājums, kā arī pārsteidzošie zinātnes šovi, iepriecinās gan lielus, gan mazus pasākuma dalībniekus.

Tāpat zinātnes centrs **VIZIUM piedāvā 3 modernas konferenču zāles** dažādiem pasākumiem, semināriem un konferencēm. Zāles ir iespējams savstarpēji apvienot, pielāgojoties nepieciešamajam apmeklētāju skaitam (līdz 120 personām). Konferenču zāle ir aprīkota ar ekrānu un apskaņošanas sistēmu.

Rezervēt izvēlēto aktivitāti iespējams mājaslapā [www.vizium.lv](http://www.vizium.lv) sadaļā “Uzriko pasākumu”, neskaidrību vai jautājumu gadījumā aicinām zvanīt pa tālr.: +371 66776644 vai rakstīt uz e-pastu: [info@vizium.lv](mailto:info@vizium.lv)

Sekot līdzi zinātnes centra aktualitātēm iespējams sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā [www.vizium.lv](http://www.vizium.lv).